
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

            
OBČINSKI SVET 
 
Številka: 900-16/2020 
Datum: 20. 4. 2020 
 

PREDLOG 
 
Na podlagi 17. in 21. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/15) je 
Občinski svet Občine  Zagorje ob Savi  na svoji 2. izredni seji dne 20. 4. 2020 sprejel naslednji 
 
 

UGOTOVITVENI SKLEP 
 
 

 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi ugotavlja, da na podlagi Odredbe Ministra za zdravje z 
dne 12.3.2020 (Uradni list RS, št. 19/2020) obstojijo izredne razmere na območju Republike 
Slovenije zaradi razglasitve epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV-2(COVID-19). 
 
 
 
                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                             Matjaž ŠVAGAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vložiti: 

- Občinski svet - arhiv, 
- Občinska uprava, oddelek za splošne zadeve 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

            
OBČINSKI SVET 
 
Številka: 900-16/2020 
Datum: 20. 4. 2020 
 

PREDLOG 
 
Na podlagi 17. in 21. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/15) je 
Občinski svet Občine  Zagorje ob Savi  na svoji izredni seji dne 20. 4. 2020 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
I. 

 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi bo 2. izredno sejo Občinskega sveta dne 20. 4. 2020 
opravil na daljavo z uporabo videokonferenčnega sistema ZOOM. 
 

II. 
 

Za potek seje se uporabljajo določila  Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi 
(Uradni list RS, št. 30/15), s posebnostmi glede preverjanja navzočnosti, preverjanja 
sklepčnosti ter glasovanja, saj se za te primere uporablja tehnični pripomoček 
videokonferenčnega sistema na daljavo ZOOM. 

 
III. 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                             Matjaž ŠVAGAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Občinski svet - arhiv, 
- Občinska uprava, oddelek za splošne zadeve         

 


